UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)**

**Parisiis, 1584**

Cap. XI.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-39367**

10 Omnis enim qui petit, accipit: & qui querit, inuenit: & pulsanti aperietur.

aperitur & qui pulsare inuenit & qui querit accipit qui petit enim inuenit  
כל גיור דשאל נסב ודבעה משכח ודנקש מתפתח  
panem filius a quo petit pater ex vobis enim quis

11 Quis autem ex vobis patrem petit panem, nunquid lapidem dabit illi? Aut piscem, nunquid pro pisce serpentem dabit illi?

11 אינא גיור מנכון אבא דנשאליוהי ברה להמא  
pro nunquid petierit ab eo piscem et si ei porriger lapidem  
אינא כאפא מושט לה ואן נונא נשאליוהי למא חלה  
nunquid petierit ab eo ouum et si ei porriger serpentem  
אינא חויא מושט לרה: ואן ברתא נשאליוהי למא

12 Aut si petierit ouum, nisi quis porriget illi scorpionem?

12 ואן אתון דבישא אתון  
sitis cum mali vos et si ei porriger scorpionem  
אינא עקרבא מושט לרה: ואן אתון דבישא אתון  
quanto filiis vestris dare bona dona et si

13 Si ergo vos cum sitis mali, nostis bona data dare filiis vestris, quanto magis Pater vester caelestis dabit Spiritum bonum petentibus se?

יעין אתון מורחבתא טבתא למתל לבניכון כמא  
iis sanctitatis spiritum dabit caelis de pater vester  
מד אבוכון מן שמיא נתל רוחא דקודשא לאילין  
עומ q rogant  
וטאין לרה:

14 Et erat eiciens daem-  
onium, & illud erat mutum.  
Et cum eiecisset daem-  
onium, locutus est mutus: & admi-  
rate sunt turbæ.

sejunij sextæ hebdomadis in sabbatho tertia die  
דיום תלתא בשבא דשבתא דודצונא  
illud exiit ut cum fuit mutum quod erat daem-  
onium eiecisset illud

15 Quidam autem ex eis dixerunt, In Beelzebub principe daem-  
oniorum eiicit daem-  
onia.

15 אנשא דין  
daem-  
onia iste eiicit daem-  
oniorum principe in Beelzebub dicitur aut

16 Et alij tentantes, signum de caelo querebant ab eo.

16 אחרנא דין כד מנסין לה אחא מן שמיא שאלין הו  
omne eis dixit cogitationes eorum qui sciebat verum Iesus  
דו: ושוע דין ידיע הוא מחשבתהון אמר להון כל

17 Ipse autem ut vidit cogitationes eorum, dixit eis, Omne regnum in se diuisum, desolabitur, & domus supra domum cadet.

17 דו: ושוע דין ידיע הוא מחשבתהון אמר להון כל  
seipsum que contra & domus vastabitur seipsum contra diuisum regnum  
stabit quomodo diuisus est seipsum in Satanus et si

18 Si autem & Sntanas in seipsum diuisus est, quomodo stabit regnum eius? qui a dicitis in Beelzebub me eiicere daem-  
onia.

18 ואן סטנא על נפשה אתפלג איכנא תקום  
daem-  
onia ego eiicio q per Beelzebub et si  
מיתח דאמרין אתון דבעלזבוב טפק אנא דיוא: